
大子地区

予 定 数 量
（ｍ3）

18,723 43,454本

18,723 43,454本 80.88ha

集 運 材 18,100 

造 材 18,100 

山元トラック運材 9,610 一般材
（一般材・
短尺材）

山 元 巻 立 15,610 

山 元 検 知 9,610 一般材
（一般材・
短尺材）

最終トラック運材 2,490 一般材
運搬距離
33.0km
（参考）

材 種
完了予定数量

(m3)

素材（一般材） 1,480 

〃 1,580 

〃 1,320 

〃 1,810 

〃 410 

〃 2,500 

〃 2,490 

素材(一般:スギ短尺材) 510 

小 計 12,100 

素材（低質材） 640 

〃 670 

〃 470 

〃 1,280 

〃 190 

〃 1,340 

〃 1,410 

小 計 6,000 

合 計 18,100 

(大倉沢)

(大倉沢)

(生田入1)

(生田入2)

(未沢1)

(未沢2)

(小畑)

 山元（大倉沢）

一般材・低質材

備 考

(猿喰)

(生田入1)

(猿喰)

(生田入2)

(未沢1)

(未沢2)

(小畑)

(大倉沢)

 完了検査場所内訳書 

 中間土場（穴穂沢中間土場(巻立必要)）

 単位工程別内訳書 

事 業 場 所

検 査 場 所

 中間土場（猿喰中間土場）

 中間土場（高野地中間土場）

 　　　 　〃

 中間土場（宮本中間土場）

 中間土場（穴穂沢中間土場）

 中間土場（宮本中間土場）

 最終（茨城県森林組合連合会）

伐 倒

備 考単 位 工 程

 山元（小畑）

 山元（猿喰）

 山元（生田入1）

 山元（生田入2）

茨城県常陸太田市里川町
猿喰国有林2008れ林小班外27

 山元（未沢1）

 山元（未沢2）

選 木

素 材


